
1 
 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

 

 

2022.gada 21.decembrī             Nr.29

   

 

Apstiprināti ar 

Ropažu novada pašvaldības domes  

21.12.2022. sēdes lēmumu Nr.1836 

(protokols Nr.55/2022) 

 

 

Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 31.augusta iekšējā 

normatīvajā aktā Nr.18 “Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma 

aprēķina un sadales kārtība Ropažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai” 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 13. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu 

Izdarīt Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 31.augusta iekšējā normatīvajā aktā 

Nr.18 “Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība 

Ropažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” šādu grozījumu: 

Izteikt 1. un 2. pielikumu jaunā redakcijā (pielikums). 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja          V.Paulāne 

  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

Pielikums Ropažu novada pašvaldības domes 

2022.gada 21.decembra iekšējiem noteikumiem Nr.29 

“Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 

 2022. gada 31.augusta iekšējā normatīvajā aktā Nr.18 

 “Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma 

 aprēķina un sadales kārtība Ropažu novada izglītības 

 iestāžu pedagogu darba samaksai”” 

 

 

1.pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes 

31.08.2022. iekšējam normatīvajam aktam Nr.18 

“Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma 

aprēķina un sadales kārtība 

Ropažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” 

 

1.tabula 

Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju vietnieku, atbalsta personāla amata vienību skaits 
 

    

 

Amata vienības nosaukums 
Grupu skaits / amata vienību skaits 

3-5           6-9 10-13 14-18 19 un vairāk 

 

Skolas direktora  vietnieks pirmsskolas 

izglītības jomā 

0 1 1 1 

 

1 

 

Izglītības iestādes metodiķis skolas 

pirmsskolā 

Līdz 0,5 0,5 1 1 

 

1,6 

 

Iestādes vadītāja vietnieks izglītības jomā 
0 1 1 1 

1 

Izglītības iestādes metodiķis 

 
Līdz 0,5  0,5  1 1 

1,6 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 
2 amata likmes uz grupu 

 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 

aizvietotājs 

(nodrošina izglītības darba 

nepārtrauktību) 

0 1 1,5 2 

            

                2,5 

 

Mūzikas skolotājs** 
0,13 uz 1 grupu 

 

Sporta skolotājs ** 
0,13 uz 1 grupu; 0,15 uz 1 grupu, ja iestādē ir baseins 

Logopēds* 

0,8 amata likmes uz 100 izglītojamiem no 3 gadu vecuma un  

1 amata vienība uz 1 speciālo logopēdisko. grupu, ja ir licencēta izglītības programma. 1 

amata likme uz 12 iekļautiem  speciālo programmu izglītojamiem, ja ir licencēta 

izglītības programma  

Speciālais pedagogs* 

1 amata likme uz 200 izglītojamiem. 

 0,5 amata likmes uz 12 iekļautiem speciālo programmu izglītojamiem, ja ir licencēta 

izglītības programma. 

 

Psihologs/sociālais pedagogs* 

 

 

0,3 

 

 1 

 

1,2 

 

1,5 

 

1,6 

Interešu izglītības skolotājs** 0,5 0,5 0,5-1 1-1,5 1,6-2 

*atbalsta personāla (logopēds, psihologs/sociālais pedagogs, speciālais pedagogs)  likmes katra iestāde komplektē pēc 

nepieciešamības piešķirto likmju skaita ietvarā 

 ** sporta, mūzikas, interešu izglītības skolotājus katra iestāde komplektē pēc nepieciešamības piešķirto  kopējo likmju skaita  

ietvarā 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

2.pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes 

31.08.2022. iekšējam normatīvajam aktam Nr.18 

“Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma 

aprēķina un sadales kārtība 

Ropažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” 

 

2.tabula 

Vispārējās pamata un vidējās izglītības iestāžu direktoru vietnieku un atbalsta 

personāla amata vienību skaits 

 

Amata vienības nosaukums 

Izglītojamo skaits/ amatu vienību skaits   

līdz 50 
51-

100 

101-

150 

151-

300 

301-

500 

501- 

800 

800-

1000 

1001-

1500 

         

Izglītības iestādes vadītāja 

vietnieks 
0,5 1 1 

līdz 

2** 

līdz 

4** 
5** 6** 7** 

Izglītības iestādes bibliotekārs 0,2 0,3 0,5 0,8 1 1 2 2 

Skolotājs logopēds* 

Viena amata vienība uz 250 izglītojamiem pamatizglītības pakāpē un saskaņā 

ar izglītības iestādē licencētajām speciālajām izglītības programmām un 

izglītojamiem plānoto nepieciešamo atbalsta sniegšanas apjomu*** 

Izglītības iestādes psihologs* 

Viena amata vienība uz 350 izglītojamiem un saskaņā ar izglītības iestādē 

licencētajām speciālajām izglītības programmām un izglītojamiem plānoto 

nepieciešamo atbalsta sniegšanas apjomu *** 

Pedagogs karjeras konsultants Viena amata vienība uz 600 izglītojamajiem 

Speciālais pedagogs* 

Saskaņā ar licencētajām speciālās izglītības programmām un izglītojamiem 

plānoto nepieciešamo atbalsta sniegšanas apjomu, ievērojot konkrēto skolēnu 

skaitu uz 1 pedagoga darba slodzi*** 

Pedagoga palīgs 

Saskaņā ar izglītības iestādē licencētajām izglītības programmām, t.sk., 

speciālajām izglītības programmām, un izglītojamiem plānoto nepieciešamo 

atbalsta sniegšanas apjomu, ievērojot konkrēto skolēnu skaitu uz 1 pedagoga 

darba slodzi.***  

Sociālais pedagogs Viena amata vienība uz 350 izglītojamiem*** 

*atbalsta personāla likmes katra iestāde komplektē pēc nepieciešamības piešķirto likmju ietvarā 

**iekļaujoties valsts budžeta mērķdotācijas piešķirtajā finansējumā iestādes vadītāja un viņa vietnieku   

darba samaksai 

*** iekļaujoties valsts budžeta mērķdotācijas un/vai izglītības iestādes dibinātāja piešķirtā finansējuma 

ietvaros. 

 

 

 


